

Multi Isolering ApS
CVR-nr. 33 64 75 81

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2013.

Hardy Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Multi Isolering ApS Lupinvej 5, 3 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 64 75 81
	Stiftet: 12. maj 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hardy Christensen
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
Advokatforbindelse	Elvang & Partnere, Vester Allé 7, 2. tv., 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Unitech Isoleringsteknik A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i at være salgsselskab af isoleringsarbejder for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2012 - 30/6 2013	12/5 2011 - 30/6 2012
Bruttofortjeneste	19.916	28.294
1 Skat af årets resultat	-4.975	-7.050
Årets resultat	14.941	21.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.941	21.244
Disponeret i alt	14.941	21.244

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.779	271.432
Andre tilgodehavender	9.970	27.093
Tilgodehavender i alt	<u>235.749</u>	<u>298.525</u>
Likvide beholdninger	<u>116.334</u>	<u>80.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.083</u>	<u>379.056</u>
Aktiver i alt	<u>352.083</u>	<u>379.056</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	36.185	21.244
Egenkapital i alt	<u>116.185</u>	<u>101.244</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.123	270.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.800	0
Selskabsskat	4.975	7.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.898</u>	<u>277.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.898</u>	<u>277.812</u>
Passiver i alt	<u>352.083</u>	<u>379.056</u>
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	1/7 2012 - 30/6 2013	12/5 2011 - 30/6 2012
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.975	7.050
	4.975	7.050

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	80.000	21.244	101.244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.941</u>	<u>14.941</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>80.000</u>	<u>36.185</u>	<u>116.185</u>

3. Eventualposter

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Unitech Isoleringsteknik A/S, Lupinvej 5, 3, 9500 Hobro